АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРО'LСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
1 43 l 00, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 1 1 , тел,/факс 8 (49627) 24-2З0

e-mai 1 : геgiоп ruza@mail,ru.info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru
инн 5075003287, кпп 50750100l, огрн l025007589199, окпо 0537394l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2ё, /о, k7Z3N9 ?ZrZ

о внесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа
Московской области от26.|0.2023 г. Jф 7182

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. М 136-ФЗ, Законом
Московской области от 07.06.1996 г. Ns 2З193-ОЗ кО регулировании земельных отношений в

Московской областиD, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа.постановляет:

1. В Постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от
26.10.202З г. М 7182 коб установлении публичного сервитута в порядке главыV.7. Земельного
кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, г. Руза, п.

,,Щорохово в пользу АО <Мособлгаз> в целях строительства, реконструкции, эксплуатации
линойных объектов системы газоснабжения <Распределительные газопроводы среднего

давления Р<0,3Мпа, расположонные по адресу: Московская область, Рузский г.о.,п.,Щорохово
и Московская область, Одинцовский г.о. ,Щогазификация п. ,Щорохово Рузского г.о. и
Одинцовского г.о.)) внести следующие изменения :

1.1. в п. 1.3 слова кООО кГазпром газификация))) заменить словами кАО кМособлгаз>>.

2. Оста_пьные пункты постановления от 26.|0.2023 г. Jф 7182 оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возJIожить на Заместителя Главы
Администрации Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа
"ffi1r,*Верно: 'ffi'

'Х'ф'

у,ш""""?уз;ЁтК 3+trЙ

Н.Н. Пархоменко

О.П. Гаврилова

Лукашева Наталья Юрьевна %* , ,, _"1-*Ё'
Отдел по распоряжению земельнымиУфjlif,цй|tтdilший инспектор
8 (49627) 50-359, kabinet 200@Ьk.ru